

M S THIMM HOLDING ApS

Birkevej 3
9280 Storvorde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2020

Mads Thimm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M S THIMM HOLDING ApS

Birkevej 3

9280 Storvorde

e-mailadresse: madsthimm@gmail.com

CVR-nr: 32773729

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anparter eller aktier. I regnskabsåret har selskabets aktivitet været at eje aktier.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et positivt resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2019 blev et tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud efter skat på kr. 29.785.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger		-2.514	-2.805
Ejendomsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	0
Bruttoresultat		-2.514	-2.805
Personaleomkostninger		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.514	-2.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		32.299	1.164
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-18.147
Ordinært resultat før skat		29.785	-19.788
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		29.785	-19.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-25.515	-73.788
I alt		29.785	-19.788

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		259	331
Andre tilgodehavender		180.000	270.000
Tilgodehavender i alt		180.259	270.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		211.057	119.047
Værdipapirer og kapitalandele i alt		211.057	119.047
Likvide beholdninger		89.037	112.781
Omsætningsaktiver i alt		480.353	502.159
Aktiver i alt		480.353	502.159

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		291.375	316.890
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		471.675	495.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.678	6.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.678	6.269
Gældsforpligtelser i alt		8.678	6.269
Passiver i alt		480.353	502.159

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret